
Elenco Enti accreditati

RIF. ALBO DENOMINAZIONE ENTE GIORNI ED ORARI DI CONTATTO

01 Lunedì – venerdì: 9:00 -16:00

02

Fondazione le Vele Onlus

Lunedì – venerdì: 9:00 -17:00

03 Lunedì – venerdì: 9:00 -16:00

04 Lunedì – venerdì:  10.00 -  16.00 

05 Lunedì – venerdì: 9:00 – 16:00

06 Lunedì – venerdì: 9:00 – 13:00

Albo Distrettuale dei soggetti accreditati  per l’erogazione di servizi e prestazioni sociali offerti mediante voucher sociali in favore di anziani - adulti – minori, di persone con grave 
e gravissima disabilità e in condizione di non autosufficienza residenti nei comuni del Distretto Sociale Est Milano

CONTATTI OPERATIVI
COORDINATORE TECNICO

CONTATTI OPERATIVI
REFERENTE AMMINISTRATIVO

Società Cooperativa 
Sociale a.r.l.

Fabiana Tricella – Tel. 375 5172498
Email: bolleblu.mi2@cascinabianca.org

Tel. 375 5628319
Email: areaminori@cascinabianca.org

Monica Cambiaghi 
Tel. 02 92161594 - Cell. 335 7369301 

Email: monica@levele.org

Antonella Alzani
Tel. 02 92161594 - Cell. 339 4783237 

Email: segreteria@levele.org

Società’ Cooperativa 
Sociale

Valentina Fontana Tel. 348 5055603
Email: fontana@progettoa.it

Manuela Toscano Tel. 329 0503702
Email: toscano@progettoa.it

Società Cooperativa 
Sociale

Cecilia Maresca - Tel. 347 7846439
Email: coord.centromosaico@sociosfera.it

Cecilia Maresca - Tel. 347 7846439
Email: coord.centromosaico@sociosfera.it

 Società Cooperativa 
Sociale

Sonia Corrado - Tel. 344 0154100
Email: sonia.corrado@spazioapertoservizi.org

Stefania Agosta - Tel. 331 8822447
 Email: stefania.agosta@spazioapertoservizi.org

Matteo Monti – Tel. 02 425527
Email: amministrazione@spazioapertoservizi.org

 Simona Summo – Tel. 378 3032444
Email: simona.summo@cascinabiblioteca.eu

Laura Balzarotti – Tel. 02 21591143
Email: laura.balzarotti@cascinabiblioteca.eu
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RIF. ALBO DENOMINAZIONE ENTE GIORNI ED ORARI DI CONTATTO
CONTATTI OPERATIVI

COORDINATORE TECNICO
CONTATTI OPERATIVI

REFERENTE AMMINISTRATIVO

07 Lunedì – venerdì: 9:00 -17:00

08

09

10

11 Lunedì – venerdì: 10:00 – 15:00

12 Lunedì – venerdì 9:30 – 13:00

13 Lunedì – venerdì

14 Lunedì – sabato 8:30 – 18:30 

Tiziana Micelli – Tel. 339 2673065
Email: tiziana.micelli@artiemestierisociali.org

Sabrina Lunesu – Tel. 02 98248205
Email: ufficio.clienti@artiemestierisociali.org

Email: artiemestierisociali@pec.it

Lunedì:

Mercoledì:

13:00 – 15:00

09:30 – 12:00

Stefano Mari - Tel. 349 6097529
Email: amministrazionesfa@libero.it

Antonella Valerio - Tel. 393 9554031
Alessandra Amadeo - Tel. 347 7132065

Email: amministrazionesfa@libero.i

Lunedì – venerdì:

Sabato:

9:00 – 18:00

09:00 – 12:00

Barulli Pietro 
Tel. 02 29536073/74 - Cell. 328 1091593

Email: coordinamento@paloma2000.it

Bargellini Fortunata
Tel. 02 29536073/74 - Cell. 320 7638928
Email: Amministrazione@paloma2000.it

Lunedì – giovedì:

Venerdì:

9:30 – 15:30

9:30 – 13:30

Erika Lupi - Tel. 348 7027421 
Email: germoglio.cse@gmail.com

Erika Lupi - Tel. 344 0511036
Email: germoglio.sfa@gmail.com

Barbara Caprotti - Tel. 371 1636190
Email: germoglio.sit@gmail.com

(Rendic Ore e interventi) Guzzi Massimo - Tel. 02 95305165
Email:presidente.ilgermoglio@gmail.com

(Fatturazione) Filomena Veneziani - Tel. 02 95305165
Email: coopgermoglio@tiscali.it

Camilla Meroni – Tel. 339 5959157
Email: camillameroni839@gmail.com

Giuditta Domenichini – Tel. 349 2656833
Email: giuditta.domenichini@whanauimpresasociale.com

Monica Foieni - Tel.  335 5271617 
Email: info@igiglidelcampo.org

Monica Foieni - Tel. 335 5271617
Email: info@igiglidelcampo.org

Luca Scarfone - Tel. 329 9013939
Email: info@igiglidelcampo.org

9:00 – 16:00 
(Coord,tecnico)

8:30 – 12:30
(Amministrazione)

Stella Dell’Era - Tel. 351 5258277
Email: Stella.dellera@fabulaonlus.it

Daniela Volpati - Tel. 342 8820650
Email: daniela.volpati@fabulaonlus.it

Anna Picello - Tel. 333 1608467
Email: info@cscilgabbiano.it

Anna Giacomini - Tel. 380 7117997
Email: info@cscilgabbiano.it

Corallo Claudia – Tel. 346-8373253
Email: info@cscilgabbiano.it
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